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A. Valg af dirigent 

Formanden, Tina Lund, byder velkommen og forslår Torben Skjoldshøj som dirigent, det vedtages 

med applaus. Torben giver en kort beskrivelse af sin fortid på Baunehøj. 

B. Valg af referent 

Torben forslår Julie Vahlkvist, det vedtages med applaus. Julie takker. 

C. Bestyrelsens beretning 

Der er indkaldt til generalforsamling en dag for sent, altså kun 20 dage før, og ikke 21, som ellers er 
gældende. Torben spørger om alle stadig ønsker at gennemføre generalforsamlingen. Han beder om 
markeringen. Alle marker. Ingen marker imod. Derfor fortsætter generalforsamlingen på normal vis. 

Formanden læser beretningen op:

Formandens beretning for året 2024 – første år med ny bestyrelse.

Det ved at være et år siden at en ny bestyrelse blev valgt ind og skulle i gang med at konstituerer 
sig. Den del byd på en del udfordringer, men også lærerige erfaringer og det er altid spændende at 
lære noget nyt. 

I første halvår var der allerede sat stævner i kalenderen, så den nye bestyrelses opgave var at få det 
til at lykkedes. Det var ikke noget vi havde prøvet før, så vi gik til opgaven med en vis nervøsitet. 
Heldigvis havde

vi det afgående stævneudvalgs uvurderlige hjælp til at sætte os ind i tingene. Vi havde et 
fremragende samarbejde med Kirstin omkring at finde frivillige og mange både erfarne og nye 
kræfter trådte til og gjorde stævnet til en succes – så på trods af den indledningsvise nervøsitet 
kunne vi slutte dagen med hænderne over hovedet.

Foråret byd også på det traditionsrige pinseridt, som gik til det gode badestedet for hestene ved 
flyvepladsen i Stenbæksholm. Her blev en let forplejning fortæret og hestene fik besøg af en stor 
flok køer, som mente de sagtens kunne følge hestene på vej i trav. Nogle syntes det var lidt mere 
spændende end andre, men alle blev i sadlen og kom sikkert hjem. 

I foråret blev der også afholdt arbejdsdage i et par weekender og der er blevet brugt en del maling. 
Det er vist også første gang, der er kommet et lyserødt spring til Baunehøj, men der er en første 
gang for alt. Stor tak til opbakningen til arbejdsdagene, det har fedt at se at alle gerne vil give en 
hjælpende hånd med og tog en pensel hvor man ku. Sæsonen blev sluttet af med

det sædvanlige stævne for rideskolen og det var bestemt også en succes, med mange gode 
ekvipager.



Herefter blev det tid til en velfortjent sommerferie for alle hestene og efteråret kom fint i gang med 
stævnet i oktober og som noget nyt et dressurstævne over 2 dage i november, som fik en masse ros 
fra deltagere og dommere, sågar opfordrede den ene dommer os til at overveje landsstævner, da vi 
har de gode faciliteter til det. 

Efteråret bød også på nye sadler til mange af skolehestene, som er finansieret med fondsmidler, som 
den gamle bestyrelse har søgt. 30.000 kr. i alt og pengene har rakt langt. 

December afholdte vi også det traditionsbundne stævne, holdridningen med udklædning og rid til 
musik. Her skal nævnes vores alle sammens hjælperpiger, som havde øvet deres helt eget program, 
dejligt at se noget nyt og stor ros for kreativiteten. Året sluttede med endnu en tradition, juleridtet 
gennem byen i en lettere forkortet rute, men til stor glæde for dem vi besøgte. Dagen blev afsluttede 
med kakao og æbleskiver og en masse dejlige snakke.

Og det er præcis det som klubben værner om – det gode sammenhold, hvor vi hjælper hinanden til 
at skabe den klub og det fællesskab vi alle ønsker.

Tak for et godt første år på posten, bestyrelsen har i sinde at forsætte og gerne lade nye og flere 
arrangementer komme til, så længe der er opbakning til det. 

Beretningen godkendes ved applaus. 

D. Det reviderede regnskab aflægges til godkendelse. 

Tina tilkendegiver, at kasserer posten i klubben er uoverskuelig, og derfor har bestyrelsen valgt, at 
få regnskabet lavet udenbys, hos Mike. ”Man skal ikke gå og have ondt i maven over at være 
kasserer, og regnskabet skal være overskueligt for kasseren, og for bestyrelsen” – Tina. 

Fremover vil regnskabet og bogføringen blive lavet af Mike – så kasseren kun skal betale regninger. 

Mike er til stede og præsenterer regnskabet. 

Der er to overordnede poster som er interessante at kigge på. Det er indtægterne og udgifterne. På 
indtægtssiden er de store poster: Rideskole, Arrangementer som stævner, juleridt og pinsetur, 
caféindtægter, kontingenter, lokale tilskud, børn og unge tilskud og diverse. På udgiftssiden er det 
primært husleje og løn der fylder, men poster som cafeudgifter, og stævneudgifter i form af 
officials, er også vigtige at nævne. 

Regnskabet ender med et resultat på 149.179,38 kr. hvilket er positivt. 

Klubben har ikke som sådan brugt penge i år, da bestyrelsen primært har haft fokus på, at etablere 
sig, og skrabe penge sammen, til projekter i det kommende år. 

Der er ingen spørgsmål til regnskabet. Ved håndsoprækningen godkendes regnskabet. Ingen 
stemmer imod, hvilket betyder fuld enighed. 

E. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen forslår at vi fastholder beløbet på kontingentet. Dette godtages med applaus. 



F. Kort gennemgang af klubbens vedtægter revideret i samråd med DRF 

Ved sidste generalforsamling var der nogle ændringer i vedtægterne. Dette har den nuværende 
bestyrelse taget op i samråd med DRF. Hvor de er kommet med forslag om en revidering. 

Torben giver ordet til formanden. 

Der lægger kopier på bordene, hvor det markeret med rødt, er det der er blevet ændret. 

Her kan vi se at §9 i de tidligere vedtægter er taget ud, og omskrevet til at bestyrelsen kan nøjes 
med at bestå af minimum 3 og maks. 7 medlemmer. 

§15 på den renskrevet. Der er ikke nogen 14a og 14b. Det skal vedtages at det skal slettes. Det giver 
ikke umiddelbart nogle ændringer, udover at det er en fejl der ikke er blevet rettet før, da man 
gennemgik det sidste år. 

De renskrevne vedtægter vil blive offentliggjort for klubbens medlemmer snarest. 

Alle godkender ændringen med markering. 

G. Behandling af indkomne forslag. Disse skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før, det vil 

sige fredag d. 28. februar 2025 

Pernille har et forslag, som vil blive diskuteret i punkt O, da det ikke har så meget at gøre med 
struktureringen i klubben. 

H. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Birgitte Dreyer – ønsker ikke genvalg. Sanne Juncher 

– ønsker ikke genvalg. Niels Lundby – modtager genvalg. 

Tina præsenterer dem som ønsker at stille op til valg. 

Pernille Skov Olsen stiller op til valg. Hun er ponymor til Ole. Pernille fortæller lidt om sig selv. 
Hun er kommet på Baunehøj siden hun var 3. Pernille har mange gode ting, som hun håber, kan 
skabe sammenhold til de yngre medlemmer, og derfor stiller hun op til bestyrelsen. 

Tanja Nielsen ønsker også at stille op. Hun er ponymor til Yasmin (Minnie), men også mor til 
Lærke, som er underviser på Baunehøj. Tanja har meget af sin daglige gang på Baunehøj. Hun har 
været her i 8 år, og ønsker også at gøre en forskel for klubben. 

Cecillie Klima ønsker også at stille op til bestyrelsen. Hun fortæller lidt om sig selv. Hun har også 
lært at ride på Baunehøj dengang. Hun er altid i stalden, og derfor ønsker hun at stille op. 

Torben spørger om nogle ønsker skriftlig afstemning. Ingen markerer

Niels Lundby genvælges til bestyrelsen. Det samme gør de 3 andre. De vælges med applaus. Og da 
vedtægterne siger at bestyrelsen kan være alt fra 3-7 medlemmer, kan alle være en del af 
bestyrelsen. 



I. Valg af suppleanter til bestyrelsen Vakant 

Tina forklarer hvad det vil sige at være suppleant. Det er frivilligt at deltage i bestyrelsesmøderne, 
og de fleste møder foregår online. 

Man er meget velkommen til at melde sig til suppleanter. 

Ingen melder sig umiddelbart

Der holdes en kort pause på 5 min, så der er tid til overvejelser. 

Christina Helbo melder sig som suppleant, Det vedtages med applaus. 

J. Valg af juniorrepræsentant. På valg er Karoline Gjesing – ønsker ikke genvalg. 

Smilla Hansen, Emmely Enemark, Selma Birgisdóttir, Yasmin Nielsen og Caya Olsen melder sig, 
og ønsker at være en del af juniorudvalget. 

Pigerne bliver tildelt en kontaktperson fra bestyrelsen, så de bliver sat ordentligt ind i tingene. 

Pigerne bliver juniorrepræsentanter. Det godtages ved applaus. Det er enstemmigt. 

K. Valg af suppleant til junior repræsentant På valg er Isabella Lund – ønsker ikke genvalg. 

Pigerne konstituerer sig selv efter hvem der er repræsentant og hvem der suppleanter. 

L. Valg af revisor og revisorsuppleant. På valg er revisor Birgitte Søgaard Jacobsen – ønsker 

genvalg Revisorsuppleant Stine Rudbæk – ønsker genvalg 

De to godkendes ved applaus af forsamlingen. 

M. Annoncering og fejring af ranglistevindere 

Julie overrækker underlag, sponsoreret af Hööks Næstved, en pokal og en buket blomster til de to 
ranglistevindere. 

Der er ikke nogen ponyranglister i år, i hverken dressur eller spring, da der ikke har været 2 eller 
derover deltagende, som er reglerne for en gyldig rangliste. 

For Hest dressur er vinderen Benedicte Jensen. 

For Hest spring er vinderen Laura Lundtorp Olsen

De ønskes stort tillykke af forsamlingen. 



N. Hyldest af frivillige gennem året 

Der er mange frivillige som skal hyldes. 

Emilie, Amalie og Laura hyldes som tak til stor stævneindsats i de forgangene år, og med hjælpen 
til overtagelsen. 

Ulrik hyldes for altid at være til rådighed til stævnerne, og for at hjælpe med strøm osv. 

Julie hyldes for sin indsats i bestyrelsen, og især i forbindelse med arrangering af stævner og 
anskaffelse af sponsorater. 

O. Medlemmernes ønsker til klubben og eventuelt. 

Pernilles forslag tages op. 

De fleste af de forslag, skal tages med Kirstin, da det primært handler om gangen i stalden, som 

bestyrelsen ikke har noget med at gøre. 

Vi kommer til eventuelt. 

Laura rækker hånden op, forslår at pointsystemet til ranglisten skal tages op, så der er forskel på 

sværhedsgrad og antal point. Dette er hørt i bestyrelsen, og det vil blive taget op snarest på et 

bestyrelsesmøde. 

Christina Jensen rækker hånden op, og får ordet. Hun fortæller at hun har fået klager fra 

Naturstyrelsen om ridning på ikke ridestier. Hun vil blot opfordre til at ride på ridestierne, og ikke i 

den nye skov, da det er hende der får klagerne. 

Der efterspørges et kort over hvad der er ridestier og hvad der ikke er. 

Laura rækker hånden op. Hun snakker om klubmesterskabet i spring. Om man ikke kan udvide det, 

eller dele det op eller lign. Og om man må starte to heste. Det tages op på næste bestyrelsesmøde. 

Torben kommer med et forslag om at sænke stemmeretten fra 18 år, til 16 eller 15. Dette vil 

bestyrelsen også tage op. 

Torben afslutter generalforsamlingen, og takker for god ro og orden. 

Bestyrelsen takker Torben for hans rolle som dirigent. Det har været en fornøjelse. 

Referatet er godkendt 
9/ 4 2025
Torben Skjoldshøj


